РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2021 года                                                                                                      № 20/136
с. Сузгарье

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения
 по избирательному округу №4 Мироновой Раисы Михайловны

Рассмотрев заявление депутата Мироновой Раисы Михайловны  и руководствуясь пунктом 2 части 10  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава  Сузгарьевского сельского поселения

Совет депутатов  Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов  Сузгарьевского сельского поселения по избирательному округу №4 Мироновой Р.М.в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Сузгарьевского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru

Глава Сузгарьевского  сельского поселения	                        И.В.Полынкова